

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018

M. Lehm Holding ApS

Amager Landevej 136
2770 Kastrup

CVR nr. 34224676

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2019

Dirigent

Martin Peters Lehm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Lehm Holding ApS
Amager Landevej 136
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34224676
Stiftelsesdato: 25. januar 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Peters Lehm

Revisor

Revisionsfirmaet Svend Dørrfer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. april 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. 1.262.558.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at resultatet for 2019 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	609.833	465.566
1. Personaleomkostninger	0	-3.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.860	-76.290
Andre driftsomkostninger	-363.837	-204.470
Resultat før finansielle poster	147.136	181.548
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.375.072	646.435
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-65.013	0
Andre finansielle omkostninger	-194.637	-184.752
Ordinært resultat før skat	1.262.558	643.231
Skat af årets resultat	47.374	-7.043
ÅRETS RESULTAT	1.309.932	636.188
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.310.059	296.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
Overført resultat	-100.127	233.953
Disponeret i alt	1.309.932	636.188

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.800.015	6.281.384
Materielle anlægsaktiver i alt	9.800.015	6.281.384
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.664.352	854.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.664.352	854.293
Anlægsaktiver i alt	11.464.367	7.135.677
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.550	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.136.952	2.265.490
Skatteaktiv	0	115
Andre tilgodehavender	250.162	0
Periodeafgrænsningsposter	2.670	0
Tilgodehavender i alt	2.411.334	2.265.605
Likvide beholdninger	16.823	76.202
Likvide beholdninger i alt	16.823	76.202
Omsætningsaktiver i alt	2.428.157	2.341.807
AKTIVER I ALT	13.892.524	9.477.484

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.989.352	975.728
Overført overskud eller underskud	452.046	255.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	105.800
Egenkapital i alt	2.621.398	1.417.267
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	2.626	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.626	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	9.687.277	6.370.991
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.687.277	6.370.991
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	286.053	91.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.283.170	1.580.330
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.581.223	1.689.226
Gældsforpligtelser i alt	11.268.500	8.060.217
PASSIVER I ALT	13.892.524	9.477.484

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 9.687.277 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 9.800.015.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 500.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
